РЕШЕНИЕ
От «12» ноября 2012 года                                                            № 27

Об обращении в Избирательную комиссию Калининградской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье» на Светлогорскую территориальную избирательную комиссию

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» Фомина В.В., в соответствии с ч.4 ст.24 Федерального закона от 12.06.2012 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» РЕШИЛ:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Калининградской области с предложением о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье» на Светлогорскую территориальную избирательную комиссию.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования «Поселок Приморье» __________________В.В. Фомин
[bookmark: _GoBack]